Indice dei luoghi delle fonti citati e commentati

Corpus iuris civilis

l. ad ea, ff.. De regulis iuris (D. 50.17.157pr.)	148
l. ariani, C. De haereticis et manichaeis et samaritis (C. 1.5. 5)	72
l. aut facta, § quantitas, ff. De poenis (D. 48.19.16.7)	199
l. certi conditio, ff. De rebus creditis si certum petetur et de condicione (D. 12.1.9)	132
l. cicero ff. De poenis (D. 48.19.39)	196
l. codicillis, § matre, et uxore ff. De legatis et fideicommissis (31.88.16)	196
l. consequens, Inst. De suspectis tutoribus vel curatoribus (Inst. 1.26.3)	63
l. de submersis, C. De naufragiis (C. 11. 5.5)	133
l. edicto, § rei capitalis, ff. De bonorum possessione (D. 37.1.13)	141
l. ea quidem C. De accusationibus et inscriptionibus (C. 9.2.7)	204
l. et licet neminem, C. Ad legem iulia repetundarum (C. 9.26.6. 1)	72
l. eum, qui iuravit § in popularibus, ff. De iureiurando (D. 12.2.30.3)	73
l. idem ff. De aedilicio edicto et redhibitione et quanti minoris (D. 21.1.10)	140
l. infamen, ff. de publicis iudiciis (D. 48.1.7)	51
l. item veniunt in haereditatem § cum ..., ff. De hereditatis petit.(D. 5.3.20 (22))	132
l. iubemus, C. De privatis carceribus inhibendis (C. 9.5.1)	72
l. locatio (licitatio), § quod illicite, ff. De publicanis et vectigalibus (D. 39.4.5)	63, 67
l. manichaeos, C. De haereticis et manichaeis (C. 1.5.4)	155
l. manichaeis, C. De haereticis et manichaeis et samaritis (C. 1.5.5.1)	77
l. non omnia, ff. de publicis iudiciis (D. 48.1.1)	31, 38, 39, 50- 54, 59, 62-64, 69, 71, 83, 92
l. omnibus per civitates, C. Ad legem iuliam de vi (C. 9.12.10)	73
l. omnes, C. de delatoribus (C. 10.11.5)	67
l. perspicendum, ff. De poenis (D. 48. 19. 11)	145
§ poena, Inst. De iniuriis (Inst. 4.4.4)	143
l. praetor edixit, ff. De iniuriis et famosis libellis (D. 47.7.7 e 8)	147
l. publicorum ff. De publicis iudiciis (48.1.2)	136

l. quod ad statutum, ff. De poenis (D. 48.19.12)	108
l. quamvis adulterij (C. 9.9.19)	108
l. quamvis indubitati (C. 9.9.30)	109
l. quicumque maleficiorum, C. De maleficiis et mathematicis (C. 9.18.9)	73
l. qui non facit, ff. De diversis regulis iuris antiqui (D. 50.17.121)	172
l. quod senatusconsultum ff. de iniuris et famosis libellis (D. 47.10.6)	77, 91
l. reos capitalium, C. De accusationibus et inscriptionibus (C. 9.2.3)	138-140
l. si quis in hoc genus, C. De episcopis et clericis (C. 1. 3.10)	77-78
l. spadonem § si cum iter, ff. De execusationibus (D. 27.1.15)	78
l. saccularii § sunt quedam ff. De extraordis criminibus (D. 47.11.9)	93, 188
l. transigere, C. De transactionibus (C. 2. 4.18)	143
l. vulneris magnitudo, ff. De iniuriis et famosis libellis (D. 47.10.9.1)	147
 Auth. <i>De defensoribus civitatum</i> , § et iudicare e § audient (Coll. III, 2 = Nov. 15)	150
 gl. ad singulorum, ff. de iustitia et iure (D.1.1.2)	76
gl. Aliqua coercitio, in ff. De publicis iudiciis (D. 48.1.2)	198
gl. Athletas autem Sabinus, § qui lenocinium, D. De iis qui notatur... (D. 3.2.4)	179
gl. Annona, in ff. de publicis iudiciis (D. 48.1.1, circ. fin.)	38
gl. capitis poenam, in l. est et inter, Inst. De publicis iudiciis (Inst. IV. 18. 1)	137
gl. de plano, versic. Sed tamen, ff. De accusationibus et inscriptionibus (D. 48.2.6)	133
gl. exigat, in Auth. Sed novo iure, post l. Si fugit, C. De servis fugitivis (C. 6. 1.3)	137
gl. ex maleficis, ff. de privatis delictis (D. 47.1.3)	76
gl. interdictum, in l. est autem, § minor, Inst. De capitis deminutione (Inst. 1.16.1)	139
gl. In tertiam partem ad Inst. De publicis Iudicis (Inst. 4.18. 8)	150
gl. iure communi ff. de iniuriis et famosis libellis (D. 47.10.6)	77
gl. mors, ff. De publicis iudiciis (D. 48.2.1)	137
gl. nam caetera, ff.. De publicis iudiciis (D. 48.2.1)	137
gl. ne facto, in l. si mora, ff. De soluto matrimonio (D. 24.3.10)	172
gl. parte, in l. de custodia, ff. de custodia et exhibitione reorum (D. 48.3.1)	162
gl. Plerunque, in Inst. De publicis iudiciis (Inst. 4. 18. 7)	32
gl. privatam (D. 47.10.6)	68
gl. publica questione, ff. de iniuriis et famosis libellis (D. 47.10.6)	68
gl. publicorum, in ff. de publicis iudiciis (D. 48.1.2)	32
gl. quasi publicam, in Inst. de suspectis tutoribus vel curatoribus (Inst. 1.26.3)	74
gl. repetundarum, in ff. de publicis iudiciis (D. 48.1.1.1)	32
gl. sed in civili crimine, in Auth. clericus quoque, C. De episcopis et clericis (C.1.3.33)	32, 109

Corpus iuris canonici

gl. deficientibus, in c. nos inter X. de purgatione canonica (X. 5.33.6)	22
gl. effusione sanguinis, in c. cum illorum, X. De sententia excom. (X. 5. 29.32)	161
gl. fures, in c. Infames, C. VI, qu. I	46-48
gl. gratiam ad c. scripta, X. De collusione Detegenda (X. 5. 21.1)	47
gl. mutilatione membra, in c. cum illorum, X. De sententia excom. (X. 5. 29.32)	161
c. porro, si clericus, X. De clericis pugnantibus in duello (X. 5.14.1)	181
c. quid in omnibus, C. XXXII, qu. 7	196
c. quum in ecclesiae X. De simonia (X. 5.3.9)	173
c. tuae discretionis, X. de poenis (X. 5.37.6)	109, 149, 182
c. si quod venius, C. XXXIII, qu. 2	195

Luoghi commentati dai giuristi

Agostino Berò

c. at si clerici, X. de iudiciis (X. 2.1.7)	158, 159, 162, 164, 165, 183
c. de his, X. De accusationibus (X. 5.1.6)	110
c. primum, X. de accusationibus (X. 5. 1.1)	49

Alberico da Rosate

l. custodia, ff. de custodia reorum (D. 48.3.1)	138
l. levia, ff. de accusationibus (D. 48.2.6)	151
l. infamem, ff. de publicis iudiciis (D. 48.1.7)	51
l. non omnia, ff. de publicis iudiciis (D. 48. 1. 1)	38
l. publicorum, ff. de publicis iudiciis (D. 48. 1.2)	114
l. sed si ex eadem, ff. de popularibus actionibus (D. 47. 23. 3)	47
l. si servo sciente, § is qui, ff. de noxalibus actionibus (D. 9.4.2)	148
Rubr. De popolaribus actionibus, ff. de privatis delictis (D. 47. 23)	64

Alciato Andrea

l. aliud est fraus, ff. de verborum significatione (D. 50.16.131pr)	101
l. licet, ff. de verborum significatione (D. 50.16.103)	145
l. transigere, vel pacisci, C. de transactionibus, (C. 2.4.18)	146
c. cum non ab nomine (expositio altera), X. De iudiciis (X. 2.1.10)	162

Angelo degli Ubaldi	
l. ea quidem, C. de accusationibus et inscriptionibus (C. 9. 2. 7)	27
l. levia, ff. de accusationibus et inscriptionibus (D. 48.2.6)	198
l. non solum, § si mandato meo, ff. de iniuriis et famosis libellis (D. 47.10.11)	198
l. publicorum, ff. de publicis iudiciis (D. 48.1.2)	137,142
Antonio da Budrio	
c. ex tenore literarum tuarum, X. de temporibus ordinationibus (X. 1.11.14)	174, 176, 177, 179
c. per inquisitionem, X. De electione et electi potestate (X. 1.6.26)	176
c. quaeris, X. De aetate et qualitate et ordine praeficendorum (X. 1.14.6)	110
Azzone	
l. ea quidem, C. de accusationibus et inscriptionibus (C. 9. 2. 7)	31
l. reos capitalium, C. de accusationibus et inscriptionibus (C. 9. 2. 3)	30
Baldo degli Ubaldi	
l. cum ancillis, C. de incestis nuptis (C. 5.5.3)	157,195
l. publica, De publici iudiciis (Inst. IV. 18.1)	28, 42
l. publicorum, Inst. de publicis iudiciis (Inst. 4.18.1)	59
l. si sororem, C. de his qui accusare non possunt (C. 9.1.18)	181
l. sed si hac, § praetor, ff. de in ius vocando (D. 2.4.10.12)	181, 199
l. prius est, C. de accusationibus et inscriptionibus (C. 1. 1)	132
rubr. C. de iure fisci (C.10.1)	35
rubr. de hiis qui accusare non possunt (C. 9. 1)	47, 50-51, 53, 60-61, 69, 70, 72
rubr. De Pace tenenda et eius violatori bus, § si rusticus (L.F. 2.27.4)	154
auth. Clericus quoque, post legem Omnes, C. de episcopis, et clericis [C. 1. 3.32 (33)]	108-109
auth. Sed novo iure, versic. Quero, post l. Si fugit, C. De fugitivis servis (C. 6.1.3)	57
c. praemitte, § pervenit ad nos, X. De testibus cogendi vel non (X. 2.21.5)	182
c. proposuit, X De appellationibus, relationibus et recusationibus (X. 2.28.29)	162
Bartolo da Sassoferato	
l. auxilium, ff. de minoribus vigintiquinque annis (D. 4.4.37)	149
l. capitalium, § servi caesi, ff. de poenis (D. 48.19.28)	154
l. Cornelìa, § si quis librum, ff. de iniurijs, et famosis libellis (D. 47.10.5)	69, 70
l. denuntiasse, § quid tamen, ff. ad legem iulia del adulterii et stupro (D. 48.5.17(18))	167
l. licet, § si filiusfamilia, ff. de peculio (D. 15. 1.3)	172
l. inficiando, § infans, ff. de furtis (D 47.2.19)	206